
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 12.10.2016 № 108-ПК 
г. Екатеринбург 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об установлении долгосрочных параметров регулирования, устанавливаемых 

для формирования тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения 

муниципальному унитарному предприятию «Жш,ищно-коммунальное 

хозяйство» муниципального образования рабочий поселок Атиг (рабочий 

поселок Атиг), с использованием метода индексации 

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании 
тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» и Указом Губернатора 

Свердловской области от 13.11.2010 № 1067-УГ «Об утверждении Положения 
о Региональной энергетической комиссии Свердловской области» ( «Областная 
газета», 2010, 19 ноября, № 412-413) с изменениями, внесенными указами 

Губернатора Свердловской области от 20.01.2011 № 31-УГ («Областная газета», 
2011, 26 января, № 18), от 15.09.2011 № 819-УГ («Областная газета», 2011, 
23 сентября, № 349), от 06.09.2012 № 669-УГ («Областная газета», 2012, 
08 сентября, № 357-358), от 22.07.2013 № 388-УГ («Областная газета», 2013, 
26 июля, № 349-350), от 17.02.2014 № 85-УГ («Областная газета», 2014, 
21 февраля, № 32), от 24.11.2014 № 562-УГ («Областная газета», 2014, 
26 ноября, № 218), от 12.05.2015 № 206-УГ («Областная газета», 2015, 16 мая, 
№ 84) и от 10.02.2016 № 50-УГ («Областная газета», 2016, 17 февраля, № 28), 
Региональная энергетическая комиссия Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. У становить долгосрочные параметры регулирования тарифов, 

устанавливаемые для формирования тарифов в сфере водоснабжения 

и водоотведения муниципальному унитарному предприятию 

«Жилищно-коммунальное хозяйство» муниципального образования рабочий 

поселок Атиг (рабочий поселок Атиг), с использованием метода индексации 

согласно приложению. 



2 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя председателя Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области А.Л. Соболева. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

Председатель 

Региональной энергетической 

комиссии Свердловской области В.В. Гришанов 



3 

Приложение 

к постановлению 

РЭК Свердловской области 

от 12.10.2016 № 108-ПК 

Долгосрочные параметры регулирования тарифов, устанавливаемые для формирования тарифов в сфере 

водоснабжения и водоотведения муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство» 

муниципального образования рабочий поселок Атиг (рабочий поселок Атиг), с использованием метода индексации 

№ Наименование регулируемой 

Базовый 
Показатели энергосбережения 

п/п 

уровень 
Индекс 

организации 
Годы операционных 

эффективности 
Нормативный 

и энергетической эффективности 

расходов, 
операционных 

уровень 

тыс. руб. 
расходов, % 

прибыли,% уровень потерь 
удельный расход 

воды,% 
электрической 

энергии, кВт.ч/мз 

2016 1566,56 1 0,00 11,0 2,030 
1. Питьевая вода 

2017-2020 х 1 0,00 11,0 2,030 

2016 2393,03 1 0,00 х 2,83 
2. Водоотведение 

2017-2020 х 1 0,00 х 2,83 

2016 0,00 1 х 0,0 0,00 
3. Горячая вода 

2017-2020 х 1 х 0,0 0,00 


		2016-10-17T14:41:24+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




